
K prodeji, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4272054 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

5 093 600 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji novostavbu bytu 2+kk v městysu Lomnice u
Tišnova. Dominantou bytu je východ z kuchyňské části rovnou na
vlastní terasu, přes velké bezpečnostní celo prosklené hliníkové
dveře. Tento moderní byt je součástí nově zrekonstruovaného
domu, kde si nový majitel může vybrat povrchy podlah, dveře
včetně obložek, zásuvky, vypínače a koupelnu dle vlastních
preferencí. Koupelnu lze kompletně zařídit masážní vanou,
umyvadlem a koupelnovými bateriemi a vše může být dokončeno
do 4 týdnů, takže se můžete těšit z nového bydlení. Součástí ceny
bytu je také samostatná spíž, část sklepního, půdního a
zahradního prostoru, což skvěle doplní vaše bydlení. Velkou
výhodou bytu je vlastní elektro kotel, nová plastová okna, úsporné
podlahové vytápění s tepelnou izolací podlah a mnoho dalšího. V
bezprostřední blízkosti domu je veškerá občanská vybavenost
včetně školy, školky a dalších. Cena uvedená před dokončením.
Po dokončení bude  5.493.600Kč. Více informací rádi sdělíme
nejlépe osobně

ID inzerátu ESO: 4272054
Inzerát vydán: 22.08.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900881089
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 881089

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Haráková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


